
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 

Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej                  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Odolanowskim Domu Pomocy 

Społecznej w 2022 roku w wysokości – 4 960,66 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset 

sześćdziesiąt złotych 66/100). 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy 

„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 
 
 

BURMISTRZ 
 

     /-/ Marian Janicki 


